SECRETARIA ACADÊMICA – COMUNICADO 07/2020

ATENDIMENTO DA SECRETARIA ACADÊMICA – 29/01/2020 (4ª FEIRA)

Prezados (as) Alunos (as) e Familiares,

Informamos que amanhã, dia 29 de janeiro (4ª feira), toda Equipe da Secretaria Acadêmica da

EMESP estará participando de uma atividade externa institucional e excepcionalmente nessa data não

haverá atendimento na Secretaria Acadêmica.

Retornaremos com o atendimento habitual em 30 de janeiro (5ª feira).

Agradecemos pela compreensão.

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com a Secretaria Acadêmica para que possamos ajudá-
lo(a) da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

 (11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br
 Data do envio: 28/01/2020

                                                                                                                                           Atenciosamente,

                                                                                                                                    Equipe Pedagógica

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br